様式第５－１号
令和　年（     年）　月　　日

豊中市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者名（団体名・実行委員会名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　（団体事務所・実行委員会事務所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名・電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　）

豊中市売上アップ応援金実績報告書

令和　年（　　　年）　 月 　日付けで申込み、令和　年（　　年）　 月　　日付け豊活産第　　　号で交付決定されました、対象事業に係る実施状況を豊中市売上アップ応援金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	1． 事業の名称

	2． 応援金交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	3． 応援金対象経費
	金　　　　　　　　　円

	4． 応援金決算額
	金　　　　　　　　　円

	5． 事業の内容
	別紙、決算書及び内容報告書のとおり